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PRANUAR iIIIE:

ACCEP]'ED ON;

PRIMLJENO:

N€ baz6 t6 nenit 14, nenit 17 parugrafi 1 pika a) dhe c), si dhe nenit 58 te Ligiit Nr. 03/L-040 piir

vet6qeverisje Lokale, Ligiit Ni. oon-092 p}r Dh€nien n€ ShfrytEzim dhe K6mbimin e Pronds sE

paluajtshm. te Ko*rnes,i.regullores (QRK) Nr. 09/2020 pdr PErcaktimin e Procedurave te Dhdnies nE

Shfrytezim dhe Kembimin e piones se paluajtshme tE Komun€s, si dhe Vendimit tE Kuvendit te Komunds

se Malishev es nr. o2ll21, date 0g.03.2024, p6r dh€nien n6 shfryt€zim afatgsate t€ prones publike_ komunale

permes procedures s6 slrprehjes se interesil, si dhe vendimit rc.02185, datii 19.03.2026 pet formimin e
yvf rrrvu

Komisionit vler€sues te oflrtave per Dhenien n0 Shfrgezim AfatgjatE t0 Pronds sE Paluajtshme tE

Komunes deri n€ n0nt0dhjet6 e nente (99) vite, Komisioni vleresues publikon %L,e---tx,

THIRRJE PUBLIKE

PER SHPREHJE Tii INTER

- PEr dhenien.nE shfrytezim afatgtrat€ tE prones s0 paluajtshme tE Komunes

investimeve n€ ndertimin e fermave nd bujq€si, blegtori, bletari si ;

- Prodhimi i mjaltit,

- Prodhimi i qum€shtit dhe produkteve tE tij-bio.

- Rritja e bag0tive, fermat tradicionale

- punishtet e qumeshtit dhe produkteve t6 tij ( malore dhe bio ).

- Krijimi i infrastruktul€s per paketimin dhe shitjen e produkteve tradicionale bio'

- Iftijimi i mundesive per kombinimin e turizmit me jeten nd ferm6.
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NjoFriM iili iruinarulE iE iNiEREiii

I. L6nda e Shprehjes sE Interesit

Liindii e kesaj thirrjeje publike iishtii dhtinia nE shfrytE zim afatgSat€ t0 prones sE Komun€s se Malisheves,

p6rmes procedures se shprehjes sd interesit publik, sipas Vendimin e Kuvendit tE Komun0s s0 Malishevds,

nr. 021 l2l, dati, 08.03.2024.

pronat q€ jan6 planifikuar tE jepen nE shfryt6zim afatgjat€, jan6 tE p6rcaktuara me Vendimin e

Kuvendit t0 Komun€s sd Malishev6s, nr. O2ll2l, datE 08.03.2024, si m0 posht0;

1. parcela me numer t6 nj6sis0 P-723100L5-00466-0, sipas numrit t0 lendils 304124, Zona Kadastrale

Guriq, me sipgrfaqe prej ll87S2 m2, n0 vendin e quajtur "Polana ", e evidentuar si kullos0 e klasEs

5, prond publike ne em6r td Komunes s0 Malishev6s;

z. parcela me num6r t0 njitsisg P-723IOOL5-OO24}-0, sipas numrit te lendes 304124, Zona Kadastrale

Guriq, me siperfaqe prej 5303 6 m2,n€vendin e quajtur'o Boka ", e evidentuar si kullosO e klas0s 6,

pron6 publike ne emOr tE Komun6s s€ MalishevEs;

3. parcela me numer t0 njesise P-723lOOl5-00246-0, me numEr te ldndds 304124, zona kadastrale

Guriq, nE sip6rfaq e prej 59490 m2 nE vendin e quajtur 'o Boka " e kualitetit jo- pjellores, pronE

publike n0 em6r t€ Komunes sd Malishev6s;

4. parcelgn me num6r p-7Z3lOOl5-0242-0, me numdr t0lendOs 304124, zona kadastrale Guriq, n€

siperfaqe prej 15803 m2,n'vendin e quajtur " Boka " e kualitetit klasit 6, ne emgr tE

pron€s publike t€ Komun€s sE Malisheves;
kadastrale5. Parcela me num€r te njesise P-72310015-00186-0, me numel

Guriq, nd sip€rfaqeprej 1240 m2 nE vendin e quajtur "Boka nd pron6si

publike t0 Komunds se Malishevds;

6. Parcella me numer t0 nj€sis€ P'72310015-00185-0, me

Guriq, nE sipOrfaqe tii pergjithshme prej 13924 m2, nd vendin e' pron€si publike

nE emdr td Komun6s sE Malishevds.

II. Afati i ShfrytEzimit

prona jepet ne shfryezim afatgjate per periudhO deri ntl nEntildhjet0 e n6nt6 (99) viteve, n0 pajtim me

Ligiin, ILegulloren dhe Vendimin e Kuvendit te Komun0s sO Malishev6s,nr.02ll2l, date 08.03 .2024.

Kadastrale

III. Q6llimi i Dh6nies nE Shfryt6zim

Qeltimi i dhenies n6 shfrytozim (veprimtaria q6 mund t6 ushtrohet):

-detu-i i dh€nies gshtii krijimi i tE hyrave publike nga qiraja.( qesimi )

-s-l,,rryterim i parcel€s se cekur si m0 lart do te jepei me qellim t0 investimeve n0 ndertimin e fermave n€

uujqtisi, blegtori ( nitja e lopeve dhe gledher" pe. qul-I-lesht, mish, ritja e deleve per mish dhe qumesht'

rritja e dhive p€r qumesht, mish, nitja e pulave, gieiave, ros.ave, patave etj. per mish dhe veze), rritja e

blieve per mjahe dhe produkte tE tjera. bletari dhe tii ngiashme;
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Hapdsira €shtd prond publike dhe e pa phrcaktuar pdr nevoia konkrete pdr institucionet publike, dshtd e

liri pdr t,u dhdnd nd shfryt€zim afatgiatd, konform dispozitave ligiote.

-Kriteret Ligjore td zbatuara:

- Kriteret do t0 zbatohen sipas Ligiit nr.06lL-092, p€r dh6nien n0 shfrytEzim dhe kOmbimin e prones

s6 paluajtshme te komunes si dhe Rregullores QRK-sO, m.0912020, pcr p0rcaktimin e procedurave

t€ dh€nies nii shfryttizim dhe kembimin e pron6s s0 paluajtshme tE komunes qe e rregullon kEtE

g6shtje, si dhe Vendimin e Kuvendit tC KomunEs s€ Malishev0s, nr.02l121, d1.08.03.2024.

Kriteret e vler6simit.
- ZgJedhja e ofertgs p6r dhenien nd shfryt€zim afatgjate t0 pron0s s€ paluajtshme tE komun0s, bazohet

nd kriteret vijuese:

- 1. Vlera financiare e qiras6 ( qesimit ) sipas viteve q€ do tE meffen nd shfryt6zim afatgjat€,

- Z.Yleralnvestive sipas projektit ideor i shprehur edhe nO parallogari,

- 3. Kapaciteti ekonomihi ofertuesit, si garant i investimeve piir q0llimin q€ merret n€

shfryt0zim prona Publike,
- +. Plani ideoii cili do tE jet€, n0 harmoni me projeksionet zhvillimore blegtorisE t€

Komun€s s€ Malishev6s,

- 5. Plani dinamik realizimittO projektit,

- 6. Numri i tE punOsuarye,

- T,Kapacitet per zhvillim t0 qendrueshtlm dhe ngritjes se vleres

7.1 zhvillimin ekonomik lokal;

7 .2 krijimin e vendeve t0 reja te punes;

7.3 rritjen e t€ hyrave komunale;

7.4 rritjen e vlerds s0 pronds publike;

7.5 zhvillimin 
" 

ronui"rurale qii jantl td p€rshtatshme per blegtori;

7.6 krijimin e mundesive p€r investime n€ blegtori tradicionale;

7.7 ndErtimin e stallave;

7.8 blerjen e pajisjeve modeme p€r ushqim dhe mjelje;

7 .g sigurimin e ushqimit cilOsor p€r kafshEt, shpendEt etj;

7.10 nitjen e numrit dhe cilOsis€ sE krer6ve;

7.11 si dhe rritjen e kapaciteteve per p€rpunimin dhe tregtimin e produkteve tradicionale.

P6rmes k6tij investimi sYnohet:

. rritja e prodhimit tO qum0shtit dhe mishit,

o p0rmir6simi i cilOsisO s€ produkteve vendore,

. toi.lirni i t0 ardhurave tE q6ndrueshme p€r familjen,

. hapja e vendeve t0 reja tB Pun0s,

. dhe zhvillimi ekonomik i zon€s rurale.
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- si."t"siil dh; qeiri,,i i ar,eri., ie prone, ;6 ;[ita&i, ;id; ilitti"'" te cekura mE lart6' ka

tE b6i€ me; , --:-,-. -^ .

- krijimin e kushteve t6 cilat i ofron komuna dhe qii lidhen kryesisht me ;

- Qellimin e investimeve nE nd.rtimin e fermave ne uu3qeti, blegtori, bletari' shtytje nE realizimin e

prodhimeve bio si ;

- Prodhimi i mjaltit,

- Qumeshtit ot 
" 

pioaukreve t0 tij, djathit, gsizd dhe produkteve tjera bio.

- ftiqu e bagdtive dhe fermat tradicionale'

-PunishtetequmCshtitdheproduktevetetlj(malor€dhebio).
- Krijimi i infrastrut<tures por paketimin Ofre sirit3en e produkteve tradicionale bio'

- Krijimi i.unaerire perLombinimin e turizmit me jetEn n6 ferme.

IV. Te Drejt6n e Pjes0marrjes

Tii drejt€ Pjesemarrjeje kan6:

L. Personat fizikE:

Shtetasit e Republiktis sE Kosov6s;

Shtetasit e vendeve an€tare te Bashkimit Evropian por q€ kand v:nlq:"Ha

a

a

ne RK-s€;

Shtetasit e vendeve t€ cileve u njihen td drejtat sipas legjislacionit t0

2. Personat juridikE:

. Personatjuridikevendor6;

r Personat juridikil me pron6si tdp1tzier;

.Personatjuridikiit6themeluarngapersonat0huajfizikiiosejuridi

legjislacionit n0 fuqi ne Republik€n e Kosovds;

. i"fll:ff#|!ffi;:}i#r;ir-;;;;;l anetare t0 Bashkimit Evropian, me perfaq€si t6 reglistuar n6

RePublikEn e Kosov6s'

Kushtet p6r pjes6marrje nE shprehjen e interesit publik

_personat e interesuar fizik dhe juridik dor6zojn6 fletiiparaqitje p6r pjesemarrje n6 shprehje t0 interesit, (rd

formd td shlcruar, p€r njdsi pqrc-eldn ne te cilen theksihet, ak" k, ft beie fleteparaqitia dhe cilat dokumente

jand pjesd pdrbdrdse e fleteparaqitjes, n€ zarf te posaqme) t'kompletuar me deshmite nE vijim-'

V. Dokumentacioni PEr APlikim

T6 interesuarit duhet t6 dor6zojn€ aplikacionin nE'zarf td mbyllur, i cili duhet tii permbaje :

1. Flet€paraqi tien( KEnQESF'w ; per pjesOmarrje nd shprehjen e interesit;

2.KopjetilletiirnjoftimitivlefshemahecertifikatessEshtetEsis€pOrpersonatfizik6;

3.CertifikatEneregiistrimittObiznesitp€rpersonatjuridik€;

4.Konfirmiminbankart6llogaris6transaksionale;

5. ofert€n financiare t6 propozuar , ofertds ft'nanciareger nje ( 1 ) hektar6' n0 emer t€ qirase vjetore

me rasti ne shfrytezimit te prones publike per destinimin e cekur si m6 lart6
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o. beiiiaiate per viJren inueitire tti projektit, planin e biznesit,

7. Qarkulliminbankarportri (3)vitetefundit,jomiiivogiilse25,000'00€(njtizeteepesemije

euro) ;

g. Deklarat6 zotuese p6r afatin e realizimit tii projektit jo m0 i giatii se njezeto e kater muaj ( 24) nga

dita e n0nshkrimit t€ kontrat6s;

g. Projektin ideor nE lidhje me synimet p6r t6 ardhmen, nje ptlrshkrim i shkurter i zhvillimit t6

bimesit;

10. Qdo dokument tjetOr til kErkuar sipas k6saj thirrjeje'

11. Specifikacioni nti lidhje ,n" nu*rin e punetoriive qe d9 ft.angazhoj}p}r tealizimi ne projektit me tE

.ili, p.rron atfizikapo juridik aplikojnil sipas kesaj thirrje'

12. Projekti i cili prezantorme shum€ hapesira integruese me PZHK-n€' ka pdrpardsi'

13. vlera e kapitalit n0 rast se aprikon personi luriait ( teknika dhe teknologfia ) me te cilen afarond

kompania nd fia16, shprehur n6 vlere financiare si kapital, vlera mE e larte ka p€rpar€si'

14. Te dh6nat nga Administrata Tatimore e Republik0s sd KosovEs, pEr kontributet ndaj shtetit' n0 tri

vitet e fundit, n€se aplikon si person juriiit, kontributet sa m6 td larta p6r shtetin do t6 ken6

15.ir"j#i;.,uu,,, cil6t punojn€ n0 personin juridik, t6 cil0t janti duke punuar sipas kritereve ligiore,
pdrpardsi,

duke perfshire edhe ato n0 ATK dhe TRUST, pdr pun€tore' dot6.ken:ffT:1i

tu. [[ir,in:, "irl.*tt 
deklarimi se vlera financiare e ofruar n€ em0r tE qiras0 ( qesimit ) per komunen

,.. r ,-L-^^Lr^ ^ .^:x:+^ *"-,{ +ts chn6rndqhet

e Malishev€s, mund t€ paguhet nE toresi, pas nenshkrimit te kontrat€s, 
" "i"):

te shperndahet

edhe pOr gdo vit p6r sa kohii q0 p€rcaktohet me kontrat0'

lT.Fleteparaqitjetq€nukjan€t0kompletuaramek6todEshmi,nukdo

Interesit

vI. Ti' drejtat dhe pergjegi€site e pjes6marr6sve n6 shprehjen e interesit;

l.Personatfizikdhejuridikkan€t6drejtCt0paraqesinofertate
prones s0

komunes n0 shfrytozim afatgiate, sipas njoftimit publik tE shpallur nga komuna'

1.1 Pjes€marr0sit ne kete proces kand tE drejt0:

l,2Teinformohenmeprocedurateshprehjessdinteresit;

1.3 Te shohin pronen qii jepet nC shfryt6zim;

1.4 Tg ken0 qasje nE dokumentacionet e pronEs;

1.5 Te garantohen se prona nuk 6sht6 n€n barre juridike nga nj6 pal6 e tret6;

1.6 Te garantohen se pas n€nshkrimit t€ kontratcs, janc til lirii tE hyjn6 n0 posedim juridik dhe

faktikO n0 parcel€n apo parcelat nii fialii;

1.7 Te terhiqen nga konkursi jo me von6 se tre (3) dite para hapjes s0 ofertave'

Vll.DetyrimettjeratEk6sajthirrjep6rshprehjetEinteresit;-

1. Ky njoftim publik duhet tii publikoh et n€ faq.en zyrtare td komun€s, n6 tabelen e shpalljeve

t0 komun6s, dhe se paku n0 njeren nga mediat lokale t0 shkruara dhe elektronike'

1.1 Njoftimi publik per shpreirj.n 
" 

ilrtr.rritzgsatlpes0mb€dhjeti' (15) dite dhe perfshin€:

l.2Emrin,p6rshkrimin gieneial t€ nj6sis0 kadastrale qti tishtii pjes0 e k€tij procesi, siperfaqen'

destinimindhelokacioninepronEsqEjepetnEshfrytezim;

t6 ene
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1.3 Afatin e dh6nies n0 shfryt6zim tE pron6s;

1.4 Veprimtaria qE mund t0 ushtrohet sipas destinimit te prones;

1.5 Afatin e fundit pdr aPlikim.

1.6 Vendin ku biihet pranimi i ofertave p6r shprehje tE interesit,

1.7 Dor1zimi i ofertave nC formdn e mbyllura, n0 sportelet e QendrEs p€r Sherbim te

eytetar€ve, e cila duhet te protokollohet dhe njO konfirmim i dokumentit te protokolluar me

numer t6 references, duhet t'i jepet aplikuesit ( numri i l6nd0s ),

1 .8 Numri kontaktues dhe informacionet shtes€ tE ofertuesve.

VIII. Kriteret tjera t6 garantuara pEr dh6nien nE shfryt6zim tE pron6sis6 sE paluajtshme tE Komun€s

l.Dhgnia n6 shfryt6zim e prones sE paluajtshme tE komun6s jepet, duke u bazuat n€ kriteret

vijuese:

1.1 Prona 6shtd e regjistruar si pron6 publike e komun6s nd regiistrat kadastrale tO pron€s;

1.2 ilshtO e lir6 nga obligimet ndaj pal0ve t0 treta;

1.3 Nuk ka ndonjd kontest Pron6sor;

1.4 ilshtit n0 pajtueshm€ri me dokumentet e planifikimit hapesinor;

1.5 I plot0son kushtet e p0rcaktuara mjedisore;

1.6 Ka arsyeshmdrin0 e interesit publik;

1.7 Ndikon n0 nitjen e zhvillimit ekonomik n0 komunO;

1.8 Ndikon nE nitjen e vlerds sd pronOs.

IX. Kriteret e VlerEsimit;

l.Shprehjen e interesit publik mund te filloje me s€ paku nj6 pjes€marr6s n0 shprehj

2. Shprden e interesit publik e p€rcjell Komisioni i formuar nga Kuvendi i Komun6s sE Malishev€s.

3. Sipas Rregullores per rercatiimin e Procedurave tE Dh€nies n0 Shfryt€zim dhe Kembim tE Prones Se

raluajtshm"ie tco11rnes ( eRK) numer }glzo2o,Neni 20 pika 1 n€npika 1.1.4 piirfitimi financiar dhe

ekonomik i Komun6s.

4.Sipas Rregullores p6r percaktimin e procedurave t€ dhdnies n0 shfryt6zim dhe kiimbim t€ prones s€

patua;tsfrm"-te to11unes ( em) numdr-0912020, Neni 20 pika 1 n€npika 1.1.2 numri i t€ pun0suarve nga

investimi.

4.1 Kriteret tjera, si vlera e kapitalit t6 kompanis€-aplikuesit, qarkullimi financiar i kompanise ne tri vitet e

fundit, kontributet ndaj ATK-s€, si dhe iagesat ne rRusr-it pOr punEtoret e kompanise, do t€ kene

pOrparEsi.

5.Shprehjen e interesit publik fillon me hapjen e ofertave, shpalljen e fituesit gmimi me i larte n0 ofert€ p€r

qirane pgr pron6n publike, per komunen kriter kryesor, kriteret tjera ligjore dhe ekonomike tt! percaktuara

me kdt€ thirrje do tE ken6 rend€si ne vler6sim.

6. pjes6marr€si n€ shprehjen e interesit qti ka ofruar gmim m0 t€ lart0 dhe kane kompletuar te gjitha

dokumentacionin e kerkuai n€ k6te shpallje publike, theksohet me statasin ofertues me i volitshom apo m0

i favorsh6m p€r KomunEn e Malishev6s. .
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T.ron,iiioni pus peit nai.ii te pioceduiar" iie,;i. ne riarr;. m; ftae shnrehF te interesit p€rgatit

procesverbal, ku pgrshkruan ecurine e procesit pdr shprehjen e interesit tc realizuar, nj0herit Kuvendit i

dorezon raportin, s6 bashku me rekomandimin p€r pOrzgjedtrjen e ofert€s mE t0 favorshme per komunen e

Malishev6s, nO lidhje me kdtO shprehje te interesit publik.

g.N6se oferruesi m6 i volitshem nuk i ptirmbahet kritereve tti kesaj thirrje publike si dhe atyre qE do t'i

caktohen me kontrate, do t€ llogaritet se prona publike nuk 6sht€ dhene nE shfryt6zim, nuk do te

n€nshkruhet kontrata p6r dhenien n0 shfryt€zim t0 pron0s publike sipas kEsaj thirrje dhe personi fizik apo

juridik qe eshte perzgjedhur, nuk mund t6 marre pjes€ nE gdo thirrje publike pOr parcelat e shpallura sipas

kiisaj thirrje, si dhe tjera te komunes ne tri (3) vitet e ardhshme.

b.ruvendi i Komunes mund t6 marr vendim n€baz€ t0 rekomandimit te komisionit t€ vler6simit, ndOrsa

Kryetari i Komun6s n6nshkruan kontrat€ per dhenie n0 shfrytOzim afatgiat0 te pronds publike vet6m pasi td

plotOsohen ti! giitha kriteret ligjore.

g.pjesgmarresit e pakenaqur n0 shprehjen e interesit mund t€ dor6zojne kund€rshtim

Anicesa nE afat piej shtate (7) ditesh (ditd kalendarike) sipas ligjit 06lL-092'9.

Procedura e hapjes dhe vleresimit te ofertave zhvillohet nga Komisioni Vlt

Komunds se Malisheves, sipas Vendimit nr.021711, dt. 07.03.2024, i konfi

te Komisioni pEr

pika 1 nga dita e

mbajtjes sE Shprehjes se lnteresit, dita kur b6het publikimi i ofertave dhe

t€ interesit.

Ofertat do tE vler€sohen sipas k€tyre kritereve:

Kuvendi i

zyrtare tE

MAPL-sii nr. 02012021 14, dt. 2l.04.2026 ;'

Fitues shpallet ofertuesi q6:

o plot6sonkushtetadministrative;

. ka ofert6n m€ tC komPletuar;

. i plot6son kriteret e vler6simit.

-Komisioni pergatit procesverbal dhe raport pdrfundimtar me rekomandim pdr Kuvendin e Komunds'

X. Ankesa

l.pjesemarresit e pakenaqur kane te drejte ankese nd afat prej shtat6 (7) ditesh kalendarike nga dita e

prbliki.it tE rezultatit, nE pajtim me Ligiin Nr. 06/L-092'

2. ll.pas kundershtimit td vendimit, Komisioni i Ankesave, eshtd i detyruar qe td vendosd ne afat te

parapard tigjord prej dhjete (10) dite kalendarike dhe ta njoftoj komisionin werdsues dhe paldn

(ankuesin).
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XI. Dispozitat P6rfundimtare

Kjo thirrje publike Publikohet:

. Ne faqen zyrtaret6 KomunEs sE Malisheves;

. Ne tabel€n e shpalljeve tC komunds;

. N0 mediat lokale t0 shkruara dhe elektronike'

Afati pOr aplikim Oshtd pes6mbedhjete (15) dite'

Periudha e vlefshm6ris6 sE njoftimit pubtik:

NjoftimimbetetihapurpErpesEmbedhjeti!(15)ditekalendarike,

nJserme, date 15.05.)OZe aerim€ dat6n 29.05.2026 ora 14:00.

pdrkat€sisht fillon t0 rrjedhe nga dita e

sportelet

Shkresorja

e

e

Dor6zimi i ofertave:

Terheqia e aPlikacioneve,

Objektit te ri te Komun€s

Komun€s sd Malishev€s.

pas plot€simit te tyre, dokumentacioni i p

se MatistrevE, kati i p6rdhese, Sporteli- Shi

Dokumentacioni duhet t€ dor€zohet n0 tri kopje, nj€ origiinal dhe dy kopie tE vendosura nii nid pliko

( zarfe ) td vetme.

Adresa: Rruga 
., Gjergj Kastrioti -skenderbe u" 24000 , objehi i Administratds d Komunds' shdrbimi pdr

Qttetard-Shlcresorj a e Komund s'

Vendikudot6b6hethapjaeofertavesipaskEsajthirrjet6interesitpublik6sht6:
-salliin e Kuvendit t€ Komungs s0 Malish&er, or"Lyrat percjell€se t€ Kuvendit, me dati),29'05'2026'nE'

ora 14:30

Me datd, 29.05.2026, nd ora 14:30, do td bdhet hupia e ofertave sipas kdsai thirrie, mund td iend prezent'

pronari i kompanisd qd ka bere ofertei sipas iisai tiltrrie Ni slfrlie td..intetesit publik' petsoni i

autorizuar prej tij, si-dhe n€ rast se apliiuesa esite p"itoi p*i auiet tE iend vet aplikuesit, apo i

autorizuar i tii.
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Pdr detaje sa i pdrket kiisaj thirrje publike p€r shprehje t€ interesit, person kontaktues €sht6 kryesuesi i
komisionit;

Ma.sc.Muharrem Morina jur.dip, numer kontakti, tel :044/ 57 2/ 5g7,
e-mal : muharrem.morina@.rks-sov.net

Komisionit vler6sues:

l.Muharrem Morina- Kryesues i Komisionit

2. Halil Morina-an}tar

3. Fitim Shala- an€tar

4. Rifat Mazreku-

5. Veton Telaku-an€tar

Faqe 9/ 9


